CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 07/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, vem publicar a RETIFICA-
ÇÃO DO CHAMAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 003/2019, EDITAL Nª 06/2021 através da Porta-
ria n.º 30.129 de 13 de Agosto de 2021, referente a classificação do candidato CLAUDINO SILVA DE SOUZA, publi-
cado em 14 de Agosto de 2021, conforme informação abaixo:

ONDE SE LÊ:

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

3º 0518337 CLAUDINO SILVA DE SOUZA Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental História

Pretos ou Pardos

LEIA-SE:

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

1º 0518337 CLAUDINO SILVA DE SOUZA Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental História

Pretos ou Pardos

Santa Cruz do Sul, 01 de setembro de 2021.

HELENA HERMANY
            Prefeita Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência
Registre-se e publique-se.